令和６年１月吉日

「さくらまつり」Forest Jam Sakae ブース出店のご案内

謹啓 早春の候、ますます御健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

  平素より栄四丁目商店会に格別な御支援、御協力を賜わり有難うございます。 本年もさくら咲き誇る

この時期に観光都市新座を推進し、また、地域活性への躍動あるイベント第１０回「さくらまつり」Forest

Jam Sakae を栄緑道にて開催する事となりました。

つきましては本事業に御理解・御賛同を賜わり、下記日程に於いて新座市内で営業活動されている

加盟店様中心にブース出店のご案内を申し上げます。

謹白

記

日   時  ：  令和６年３月１６日 土曜日 １1 時～２０時

          令和６年３月１７日 日曜日  ９時～１７時頃   ２日間

          小雨天決行（荒天の場合は中止の可能性有り）

場   所  ：  新座市 栄緑道（新座市新塚５０６１－２）

テ ー マ  ：  “桜咲く時 新座舞う  桜散る時 笑顔咲く” ～新座を音楽の街に～

実 施 形 態：   主催：栄四丁目商店会

後援：新座市・新座市教育委員会・新座市商工会・新座市商店会連合会

   新座市観光協会

協力：Forest Jam Niiza・新座総合技術高校・十文字女子学園大学・栄飛龍

販 売 内 容：   各加盟店様の取り扱い商品但し飲食物は加熱食品に限る

          生物の販売は不可

出 店 条 件  ※ 新座市商工会又は、地元商店会会員を優先とする。1 店舗 1 ブース

出 店 料  ：  ２日間 35,000 円 １日のみ 20,000 円 テーブル１台 1,000 円コンセント１個 1,000 円

            電気１００V のみ使用可 夜間は給電しません。

使用される方は別紙出店申込書に機器名及び容量を記入してください。

IH は使用 不可

（その他備品はご用意ください。火器使用される方はガスボンベ20kg未満でお願い致

します。又、消防法改正により消化器は必ず用意していただきます。）

区   画  ：  （間口）３５０×（奥行）２７０

出店申込締切日   令和６年２月 1８日（日）定数になり次第、主催者側で審査を行い出店許

可の通知いたします。 ご了承ください。（条件により出店できない場合も

あります）

                出店についてのお問い合わせは下記にお願いいたします。

                         電  話  090-5218-4647

ＦＡＸ  048-203-0029

                            模擬店担当  伊東一嘉

栄四丁目商店会

会長  若村和夫

さくらまつり実行委員会

模擬店担当 伊東一嘉

新座市商店会連合会

加盟店様各位

第１０回「さくらまつり」Forest Jam Sakae出店申込書
２月 1８日（日）までに提出下さい。※出店のご案内書をよく読み、申し込みをお願いします。

さくらまつり実行委員会模擬店担当 伊東 宛

令和 6年  月  日

申請人
住 所

氏 名        ㊞

担当者電話番号

FAX番号又メールアドレス

LINE、ID(                                     )

令和６年３月１６日（土）３月１７日（日）栄四丁目商店会主催の事業

「さくらまつり」“桜咲く時 新座舞う  桜散る時 笑顔咲く” ～新座を音楽の街に～

出店を申込みいたします。

記

店 舗 名

出店代表者名

加入商工会・商店会名

取扱品目

取扱方法

（食品の場合は調理工程・

販売など）

設備概要

電気使用   １．あり  個   ２．なし

（機器名・容量・消費電

力）

※ ありの場合

アイスストッカー ： A /     kw

電気ケトル： A /     kw

テーブル

従事者名簿

上記内容を記入の上、FAX又は Eメールにて申込みをお願いいたします。

Eメール：kazuyoshi144@yahoo.co.jp

FAX：０４８－２０３－００２９（伊東）まで

記入例
第１０回「さくらまつり」Forest Jam Sakae出店申込書

２月 11日（日）までに提出下さい。※出店のご案内書をよく読み、申し込みをお願いします。

さくらまつり実行委員会模擬店担当 伊東 宛

令和 6年 １月 ３１日

申請人
住 所 新座市栄４－５－１

氏 名         栄 太郎      印

電 話 番 号 048－1234－5678

FAX番号又メールアドレス

電話・担当者（  栄 太郎          ）

令和６年３月１６日（土）３月１７日（日）栄四丁目商店会主催の事業

「さくらまつり」“桜咲く時 新座舞う  桜散る時 笑顔咲く” ～新座を音楽の街に～

出店を申込みいたします。

記

店 舗 名         栄商会

出店代表者名         栄 太郎

加入商工会・商店会名  新座市商工会   栄四丁目商店会

取扱品目         焼そば

取扱方法

（食品の場合は調理工程・

販売など）

 麺を下茹で、鉄板にて加熱調理する。

 容器は使い捨て容器を使用。

設備概要

１・冷蔵装置（冷蔵庫・アイスボックス・その他）

        その他（          ）

２・調理装置（ 鉄板・ガスコンロ・鍋・ホットプレート ）

電気使用    １．あり  １個   ２．なし

（機器名・容量・消費電

力）

※ ありの場合

   ホットプレート１台： ６A /  １ kw

テーブル        １台

従事者名簿

栄 太郎

栄 花子

栄 次郎

上記内容を記入の上、FAX、Eメールにて申込みをお願いいたします。

第８回「さくらまつり」Forest Jam Sakaeに係る臨時出店申込書提出
食品扱い者については朝霞保健所に臨時出店届を提出いたします。

つきましては、さくらまつり出店希望の方は臨時出店の申込書に、ご記入の上２月１1日（日）

までにご提出下さいますようお願い致します。

                           【問い合わせ先】

さくらまつり実行委員会

模擬店担当 ： 伊東一嘉